1) Non intellegitur; nec tamen videtur corruptum. Cf. infra n. 431, 7.
2) Intellege sic: P. Horatius Chryseros arcae Augustalium intulit quinquaginta milia nummum, ex quibus decem milia nomine Sex. Horati Chryserotiani (filii, ut videtur) ob curam ab Augustalibus Chryserotiano decretam (cf. supra n. 346: huic Viviri Aug(ustales) post curam quinquennialitatem optuler.), reliqua quadraginta milia extra ordinem ea condicione ut ex eorum usuris quotannis die natali Chryserotis et statua ipsius ornaretur et familiae Augustalium centum nummi distribuerentur, reliqua autem dividerentur inter ipsos Augustales qui quidem hora secunda in conventu (cf. infra n. 431) adessent.
3) Scilicet statu(a)e Chryseroti ab Augustalibus decretae.